FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024

EDITAL Nº 014/2025 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de
Abertura Nº 004/2024,  torna público o presente edital  para divulgar os candidatos
APTOS nas avaliações psicológicas realizadas  em  16 de janeiro de 2025. Conforme
publicado no Edital de Convocação para Avaliação Psicológica N°008/2025.

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

004/2024
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
1°PNP ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES

004/2024 ENFERMEIRO 1° ARCELINA MORAIS VENTURA

004/2024 ENFERMEIRO 1°PCD ANA TERRA GONÇALVES PEREIRA

004/2024 ENFERMEIRO 5° VANESSA GOMES KUHN

004/2024
MÉDICO

ANESTESIOLOGISTA
2° ANGÉLICA SMIDERLE

004/2024
MÉDICO CIRURGIÃO

GERAL PLANTONISTA
1°

MOACYR CHRISTOPHER GARCES

GAMARRA SALEM

004/2024

MÉDICO CLÍNICO

PARA ATENDIMENTO
ADULTO E INFANTIL

1°PNP LUCAS FRANÇA VIANA

004/2024
MÉDICO GINECO-

OBSTETRA PLANTONISTA
2°

DANIELA FERNANDES MARTINS

Sapucaia do Sul, 22 de Janeiro de 2025.

Jalmir Pin

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas